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Civilkurage och mod tema på diakondag
- Vi diakoner måste ha civilkurage och kunna stå upp för utsatta och svaga gentemot 
politiker och makthavare utan att inkräkta på samhällets ansvar, säger Janne Nilsson, 
stiftsdiakon i Lund.  
När biskop Antje Jackelén på torsdag, den 18 november, kallar diakonerna i Skåne och 
Blekinge till en fortbildningsdag står civilkurage och mod på agendan. 
       
Lunds stift gjorde i vintras en kartläggning kring det diakonala arbetet i Skåne och Blekinge som 
visar att nästan 72 procent av diakoniarbetarna upplever att förfrågningarna om hjälp – ekonomisk 
eller annan – ökade under 2009. Kartläggningen visar också att ensamstående mammor och unga 
människor, under 30 år, är utsatta grupper. 
- Ett viktigt uppdrag som diakon är att vara en röst för utsatta människor. Det kan till exempel 
handla om unga människor som hamnar utanför samhällets skyddsnät, om ensamkommande 
flyktingbarns möjligheter till uppehållstillstånd, och om människors olika livskriser. Många 
människor har det tufft i samhället idag, säger Janne Nilsson.      

Varje år kallar biskopen samtliga diakoner i stiftet till en fortbildningsdag. Årets tema är Mod att våga  
möta framtiden – en dag kring att vara den profetiska rösten med civilkurage och mod. Medverkar gör bland 
andra Per Herngren, författare och föreläsare, samt Wilhelm Agrell, professor och fredsforskare. 
Biskop Antje kommer själv att hålla ett anförande kring att vara en profetisk röst i samhället. Nästan 
80 diakoner från Skåne och Blekinge deltar på diakondagen som äger rum på Kulturen i Lund.     

Media hälsas välkomna att närvara vid diakondagen på torsdag! 
Komplett program finns på Lunds stifts webbplats.       
  
Fakta om diakoni
Begreppet diakoni kommer från grekiskan och betyder tjänst. Diakoni är Svenska kyrkans sociala 
arbete, som betyder att kyrkan har omsorg om människor i utsatta situationer.    
 
För mer information
Janne Nilsson, stiftsdiakon, telefon 046-15 55 50, 0706-39 89 56. 
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Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar  
Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och  
stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande 
organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat  
om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.
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